
Výpis z jednání č.3. Rady městyse Měřín konané dne 23.2.2022 
 
1. RMM odsouhlasila program jednání. 
 

2. RMM provedla prohlídku budovy bývalé herny vedle Hasičské zbrojnice, která byla 
městysi Měřín převedena od bývalé majitelky. 
RMM rozhodla požádat stavební výbor o posouzení stavebního stavu budovy. 
 

3.  Hostinec pod KD: RMM projednala nabídky tří zájemců o pronájem: 
RMM rozhodla uzavřít smlouvu o pronájmu s p. …. od 1.3.2022.   
 

4. RMM projednala žádost o pracovní místo p. ….. 
RMM rozhodla sdělit žadateli, že žádné pracovní místo není volné.  
 

5. RMM projednala žádost o práci na pozici účetní p. ….. 
RMM rozhodla sdělit žadatelce, že žádné pracovní místo není volné. 
 

6. RMM projednala a vzala na vědomí vyjádření stavebního dozoru p. Růžka na akci „Měřín 
– rekonstrukce vodovodu, dopravní terminál.“ Gardenline požaduje zvýšení ceny o 
227 046,-Kč + DPH za přepojení vodovodních přípojek + odstranění povrchů + doplnění 
tvarovek, které nebylo v PD. MM hradí 30% z této částky. 
RMM rozhodla předložit vyjádření stavebního dozoru na ZMM. 
 

7. RMM projednala nabídku na uzavření Smlouvy o dílo 2021-9-2 mezi Městysem Měřín a 
Ivanou Tužinskou s.r.o., Jihlava na akci „ZŠ Měřín – stavební úpravy a vybavení učeben“ za 
cenu 20.000,-. V případě schválení projektu požaduje 3,5% z uznatelných nákladů, nejméně 
však 40.000,-Kč. 
RMM rozhodla nabídku přijmout a pověřila starostu podpisem smlouvy. 
 

8. RMM projednala Žádost o ukončení nájemní smlouvy ze dne 1.9.2021 p. ….. na pronájem 
bytové jednotky, ul. Družstevní 233. RMM rozhodla žádosti vyhovět a nájemní smlouvu 
ukončit od 28.2.2022. RMM schválila usnesením č. RMM 1-4-22 ze dne 12.1.2022 pronájem 
bytu. Tento byt byl vyčleněn pro potřeby lékařů (případně jeho personálu) zajišťující 
lékařskou péči ve Zdravotním středisku Měřín a v případě, že některý z nich projeví o tento 
byt zájem, nájemce se zavazuje bytovou jednotku uvolnit do 3 měsíců od vyzvání.  
 

9. RMM projednala stav obecní silnice Ve Vrbí.  
RMM rozhodla sdělit žadatelce, že bylo objednáno zaměření stávajícího stavu a poté bude 
jednáno o možném rozšíření komunikace.  
 

10. RMM projednala stížnost p. ….. na stav kontejneru u nového hřbitova. RMM rozhodla 
pověřit starostu odpovědí stěžovateli. 
 

11.  RMM projednala a schválila 
 
 
 

Objednávky KD:  

7.5.2022 oslava 

28.10.2022 svatba 

8.4.2022 Spolek DivOchot Měřín 



12.  RMM projednala e-mail od p. ….. s podnětem na zamykání dětského hřiště u 
zdravotního střediska. 
RMM rozhodla otevřít hřiště v nejbližším možném termínu po odstranění závad a dále 
rozhodla pověřit místostarostu zajištěním oprav. 
 
 


